PRESS RELEASE

令和 6 年 12 月吉日

各位

鹿児島相互信用金庫

鹿児島市「食料品製造業ビジネスマッチング商談会」の開催について

 鹿児島相互信用金庫（本店：鹿児島市、理事長：永倉悦雄）は受託機関として、鹿児島市「食料品

製造業ビジネスマッチング商談会」を下記のとおり開催しましたので、お知らせいたします。

 当金庫は、今後もお客さまの販路拡大を積極的に支援してまいります。

記

１．商談会の概要

名 称 鹿児島市「食料品製造業ビジネスマッチング商談会」

開 催 日 時 2024 年 11 月 22 日（金） 10：00～17：00

開 催 地
西原商会アリーナ（鹿児島アリーナ）サブアリーナ

（鹿児島市永吉 1 丁目 30 番 1 号）

主 催 鹿児島市

受 託 機 関 鹿児島相互信用金庫

出 展 企 業 鹿児島市内食料品製造業者 38 社

参 加 バ イ ヤ ー 大手百貨店、輸出関連業者、食品スーパー、ホテル、ＥＣ販売会社等 21 社

２．商談会の様子

【個別商談会の様子】                            【試食会の様子】

【本件に関するお問合せ先】

鹿児島相互信用金庫 地域支援部 地域支援課（担当：内野）

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1 丁目 6 番 30 号 ＴＥＬ：099－202－0132 ＦＡＸ：099－259－5227